INDICAÇÃO Nº 09, DE 26 DE JANEIRO DE 2.016

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE COSTA BARINI, Vereadora à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obra de
reforma do Terminal Rodoviário de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que o prédio,
onde se encontra nosso atual terminal, se encontra em péssimas condições de
conservação, colocando em risco a segurança e a eficiência desse importante
serviço público. Assim medidas devem ser tomadas de forma imediata para a
reforma completa do local.

     Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 26 de janeiro de 2016.

________________________________________
SUSETE COSTA BARINI

Vereadora